УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Соликамского муниципального района Пермского края

П Р И К А З

12.01.2015 № 4 / 1

Об утверждении Порядка проведения
экспертной оценки последствий заключения
договоров аренды, безвозмездного пользования
объектов собственности, закрепленных за
муниципальными образовательными учреждениями
Соликамского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ
«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», на основании
Положения об Управлении образования Соликамского муниципального района
Пермского края, утвержденного решением Земского Собрания Соликамского
муниципального района Пермского края от 19.12.2014 № 695

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить прилагаемый Порядок проведения экспертной оценки

последствий заключения договоров аренды, безвозмездного пользования
объектов собственности, закрепленных за муниципальными образовательными
учреждениями Соликамского муниципального района.

2.Шефер Д. С., старшему инспектору Управления образования, ознакомить
руководителей образовательных учреждений Соликамского муниципального
района с настоящим Порядком.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования

С приказом ознакомлены: